Edição 300 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

REVOGA LICENÇA CONCEDIDA A SERVIDOR PUBLICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WR1IFJLE-IIZF2338-TSKBAVOQ-BRL5K6KK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 007/2024, de 15 de janeiro de 2024.

"Revoga Licença Sem Vencimentos

e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1 -Revogar  licença  sem  vencimentos  concedida  ao  servidor  Felipe  José  de

Santana, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços, matrícula

nº 2757, cargo de Guarda Municipal, em 12 de março de 2021, através da Portaria nº

048/2021.

Art.2 -Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 15 de janeiro de 2024.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 300 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 3

REVOGA LICENÇACONCEDIDA A SERVIDOR PUBLICO

Certificação Digital: WR1IFJLE-IIZF2338-TSKBAVOQ-BRL5K6KK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	PORTARIA
	REVOGA LICENÇA CONCEDIDA A SERVIDOR PUBLICO

		2024-01-15T15:33:20-0300